АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.11.2018

№  67
Об утверждении перечня традиционно-сложившихся мест массового выхода людей на лед в границах  Инкинского сельского поселения

Во исполнение решения комиссии по чрезвычайным ситуациям Администрации Колпашевского района от 08.11.2018 № 19-18

1. Утвердить перечень традиционно-сложившихся мест массового выхода людей на лед в границах  Инкинского сельского поселения согласно приложению.

2.  Администраторам населенных пунктов Копыловка (Самородовой Т.В.),  Иванкино (Любченко Н.М.), специалисту Администрации поселения Мурзину А.Г.:

2.1. установить в местах, утвержденных перечнем, соответствующие предупреждающие (запрещающие) аншлаги;

2.2. производить контроль наличия установленных аншлагов, информацию об их наличии предоставлять  Главе поселения еженедельно по пятницам до 10-00.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Кульменева Е.В.
9-31-37
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

 распоряжением Администрации Инкинского сельского поселения

от 16.11.2018 № 67
Перечень

традиционно-сложившихся мест массового выхода людей на лед в границах  Инкинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование места
	Ответственный

	1
	Спуск на протоку Юртошная, в районе первого причала
	Мурзин А.Г.

	2
	Спуск на р.Кеть в районе взвоза (причал для пассажирского катера КС-70)
	Самородова Т.В.

	3
	Спуск на протоку Пурьянга, в районе между домами12, 13 по ул. Школьная
	Любченко Н.М.